

보도자료



보도 일시	2022. 3. 21.(월) 10:00	배포 일시	2022. 3. 21.(월) 10:00
담당 부서	항공기상청	책임자	과 장 김경립(032-222-3001)
	기획운영과	담당자	사무관 남숙영(032-222-3040)

2022년 세계기상의 날 기념

- 「온라인 찾아가는 기상과학교실」개최 - 前 기상캐스터 맹소영 대표와 함께하는 날씨이야기 -□ 항공기상청(청장 손승희)은 2022년 세계기상의 날(3월 23일)을 기념하여 「온라인 찾아가는 기상과학교실」을 개최한다. □ 이번 기상과학교실은 코로나19 상황을 고려하여 3월 26일(토) 10시 비대면 (ZOOM)으로 진행되며, 웨더커뮤니케이션즈 맹소영 대표(前 기상캐스터)를 초청하여 기상·기후의 중요성에 대한 교육과 날씨 관련 직업에 대한 이야기도 나누는 시간을 가질 예정이다. □ 참여대상은 인천지역 초등학생 1~3학년으로 3월 17일(목)부터 3월 25일(금) 까지 선착순 30명을 모집하며, 참여자에게는 기상과학교구 만들기 키트 2종을 무료로 배포할 예정이다. □ 또한 이번 행사는 지역사회와 연계하기 위하여 인천영종하늘도서관과 협력하여 실시함에 따라 인처시미추홀도서관 홈페이지(도서관 행사-수강 신청)를 통해 참여를 신청할 수 있다. □ 손승희 항공기상청장은 "이번 기상과학교실을 통해 **미래 기상인재들에게** 기상과학에 대한 관심을 향상시키는 계기가 되고, 기후변화의 중요성에
- 대해서도 생각해볼 수 있는 시간이 되길 바란다."고 밝혔다.
- □ 붙임 온라인 찾아가는 기상과학교실 개최 카드뉴스





「온라인 찾아가는 기상과학교실」개최 카드뉴스









